RetrunKit Blank Cover 1500mm

Item No: 0042912

PRO 4

CE R

Cache blanc 1500mm pour module d'éclairage RetrunKit

Technical Assets

Photometrics

Données générales

Classe ETIM EC002472

Nom du produit RetrunKit Cache Blanc

1500mm
Garantie 5 ans

Technologie | Accessoire

Application générale Logistique & Industrie

Données physiques

Poids (kg) | 0.69

Datasheet Generated on 20/01/2025

Emballage
DUN14 (extérieur)
Longueur simple de I'emballage (cm)
Code EAN
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur
Largeur unitaire de I'emballage (cm)

Profondeur de I'emballage extérieur
(cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

SYLVANIA

15410288429127
160.0
5410288429120
19.0

12

35.5

19.0

35.5

160.0



