RetrunKit Blank Cover 1500mm

Item No: 0042912









Cache blanc 1500mm pour module d'éclairage RetrunKit

Technical Assets

Photometrics

Données générales

Classe ETIM	EC002472
Nom du produit	RetrunKit Cache Blanc 1500mm
Technologie	Accessoire
Garantie	5 ans
Application générale	Logistique & Industrie

Données physiques

Poids (kg)	0.69

Emballage

DUN14 (extérieur)	15410288429127
Longueur simple de l'emballage (cm)	160.0
Code EAN	5410288429120
Profondeur emballage unitaire (cm)	19.0
unités par emballage extérieur	12
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	35.5
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	19.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	35.5
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	160.0